SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DA REITORA

P O R T A R I A   Nº    1380 / 2020

  A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no
uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da Universidade e
considerando a Portaria nº 1367/2020, de 20 de agosto de 2020,

R E S O L V E:

  Designar o servidor PAULO LILLES JORGE DREWS JUNIOR, matrícula
SIAPE 1800830, para exercer a atribuição de Coordenador de Planejamento da
Unidade EMBRAPII iTec/FURG junto ao Centro de Inovação em Ciência de Dados,
Robótica, Automação e Engenharia de Superfície – iTec, a partir de 21/08/2020.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Reitoria da Universidade
Em 21 de agosto de 2020.

Prof.ª Dr.ª Cleuza Maria Sobral Dias
Reitora